
Uchwała Nr XII/…/24 

          Rady Gminy Strzyżewice 

          z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr LX/327/23 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 20 grudnia 2023 roku                   

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 848.984,60 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

      Plan dochodów po zmianie wynosi 62.241.382,49 zł z tego: 

       - dochody bieżące – 45.606.965,33 zł, 

       - dochody majątkowe – 16.634.417,16 zł. 

2. W § 2 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 538.984,60 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

      Plan wydatków po zmianie wynosi 65.205.473,76 zł z tego: 

       - wydatki bieżące – 43.955.039,55 zł, 

       - wydatki majątkowe – 21.250.434,21 zł. 

3. W § 3 uchwały zwiększa się deficyt budżetu z kwoty 2.654.091,27 zł o kwotę 310.000,00 zł do 

kwoty 2.964.091,27 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 2.120.925,40 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 371.532,84 zł, 

3)  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych – 471.633,03 zł. 

4. W § 4 pkt 1 zmniejsza się planowane przychody z kwoty 5.628.071,27 zł o kwotę 75.205,40zł 

do kwoty 5.552.865,87 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 4 pkt 2 zmniejsza się planowane rozchody z kwoty 2.973.980,00 zł o kwotę 385.205,40 zł 

do kwoty 2.588.774,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 



6. Dokonuje się zmian w § 7 ustalając:  

1. Wydatki na zadania majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    
                                                                             

                                                                                     
                                                                                     Przewodniczący 

            Rady Gminy Strzyżewice 

 

                                                                                                     Agata Stelmach 


